

patöökursused ning sealt alates on ta oma oskusi järjest täiendanud. Praegu ehitab Juhan vajadusel üles ükskõik millise ahju või kamina ning mida rohkem nuputamist töö pakub, seda põnevam see tegija jaoks on.

Korstnapühkijaametiga sobib pottsepatöö kokku nagu valatult. "On tore, et saan pakkuda kompleksteenust. Esiteks puhastan ja kui leian näiteks korstnajala, mida on vaja parandada, siis saan ka sellega ilusasti hakkama," räägib Juhan.

Agronoomina töötamise aegadest on Juhanil siiani sees väikene tõmme aianduse poole. Näiteks kuna Juhan oskab viljapuude võrasid õigesti kujundada ning oksid lõigata, teeb ta seda meelsasti. Aastate jooksul on Juhan kujundanud ka terrasse, kuid praegu-seks on see tegevus tahaplaanile jäänud.

"Nüüd olen korstnapühkija, minu alaks on ikka peamiselt tahm ja kivi," räägib Juhan oma eelistustest.

Äp KES ON KES

Juhan Räni

▶ Sündinud 05.08.1969

▶ Abielus, viis tütart

Haridus:

▶ Kuremaa sovhoostehnikum, agronoom, 1987

▶ Röpina Aianduskool, maastikuehitaja, 2004

▶ Eesti Tuletõrjeliidu korstnapühkijate kursus, 2003

Töö:

▶ 1990–2000 agronoom, osakonnajuhataja, peagroneerimise mitmes majandis

▶ 2003 FIE Juhan Räni, kvalifitseeritud korstnapühkija

▶ **Juhan Räni ei lähe ühtegi korstnat puhas-tama ilma, et ametimunder seljas oleks.**

Foto: Andres Treial



Äp KOMMENTAAR

Juhan on hästi järjekindel, kui midagi pähe võtab, siis läheb kas või seinast läbi. Ja kui siis midagi õnnestub, on ta nii õnnelik. Kui ta oma esimese kamina valmis sai, käis ta nädal aega ringi ja rääkis rõõmsalt, et kamin tõmbab.

Ta ei võta inimesi standardina. Ta oskab inimestele läheneda vastavalt sellele, millised nad on, ning oskab nendega sobida. Ta kuulab ära, mida keegi tahab, ja siis vaatab, kas see on ka praktikas võimalik. Ta ei ole selline inimene, kes tahab ainult tüüpasja teha, talle meeldib ajusid liigutada ja mõelda.

Tundub, et korstnapühkijaamet on see, mis talle sobib. Korstna otsas saab ta oma tunde kätte, kõrgel näeb kaugemale ja töö käigus saab erisuguste inimestega suhelda. See on parim asi, mida ta teha võiks.

Abikaasa Regina



Mänguväljakud • Spordiväljakud • Fitnesspargid • Skatepargid

Vasara 50, Tartu • Telefon 734 9117 • www.vivocardplus.ee